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OIKAISUVAATIMUS  

Loviisan kaupunki 

Kehitys- ja 

konsernijaosto Kirjaamo 

PL 77 

07901 Loviisa 

Viite: 

LAATIJA 

Kehitys- ja konsernijaosto kokous 20.02.20220 pykälä 2 "Pöytäkirjan tarkastajat "  ja 

pykälä 7 "Kymenlaakson Sähkö Oy:n ylimääräinen yhtiökokous; ehdokkaan nimeämi

nen hallituksen puheenjohtajaksi sekä edustajan valinta yhtiökokoukseen ja hallinto

neuvostoon" 

OIKAISUVAATIMUKSEN ASIAT 

Viitteessä mainitun kehitys- ja konsernijaoston kokouksen pykälien 2 ja 7 asioiden käsittelyssä ei ole nouda

tettu Suomen lakien säädöksiä ja lakien perusteella laadittuja velvoittavia kaupungin ohjeita, joita jaoston 

olisi pitänyt tarkasti noudattaa edellä mainittujen pykälien asioiden käsittelyssä ja tehdyissä päätöksissä. 

Alla olevassa luettelon kohdissa 1-6 nimetään keskitetysti jaoston viitekohdan pöytäkirjan pykälien 2 ja 7 

asioiden käsittelyssä tehdyt lakien ja ohjeiden vastaiset asioiden käsittelyt ja päätökset. 

l. Kehitys- ja konsernijaoston (KKJ) kokouksen 20.2.2020 pöytäkirjan (jatkossa Pöytäkirja) kir

jausten mukaan Pöytäkirjan tarkastuksessa, pykälä 2, ei ole noudatettu kaupungin hallinto

säännön säädöksiä.

2. Pöytäkirjan pykälä 7:ssä Kymenlaakson Sähkö Oy:n {jatkossa Yhtiö) hallitukseen nimetyn

henkilön valinnassa ei ole noudatettu kunta lain, omistajaohjaus - ja konserniohjeen eikä Yh

tiön osakassopimuksen asian käsittelylle ja henkilölle asetettuja vaatimuksia.

3. Pöytäkirjan pykälä 7:n valmistelutekstissä kerrotaan, että Yhtiön ylimääräinen yhtiökokous

pidetään 21.2.2020. Kokouksessa käsitellään hallituksen valintaa. Yhtiön hallituksen jäseneksi

nimettävän, Loviisaa edustavan henkilön valinnan KKJ teki kokouksessaan 20.2.2020 ja pää

tös toimeenpantiin Yhtiön yhtiökokouksessa seuraavana päivänä, vaikka se ei ollut vielä lain

voimainen, koska siihen sai vaatia oikaisua. Edellisen perusteella päätöksen toimeenpano oli

kunta lain ja hallintolain vastainen toimenpide.

4. Pöytäkirjan pykälä 7:ssä KKJ nimesi Yhtiön ylimääräiseen yhtiökokoukseen hallitukseen ja

hallintoneuvostoon valittavat kaupunkia edustavat henkilöt. KKJ:llä ei ole toimivaltaa osak

kuusyhteisöjen hallitusten eikä hallintoneuvoston jäsenien nimeämisessä.

5. Pöytäkirjan pykälä 7:n valmistelijana ja päätösehdotuksen laatijana/esittelijänä toimi kau

punginjohtaja Jan D. Oker-Blom. Pöytäkirjassa ilmenevän asian käsittelyn perusteella kau

punginjohtaja oli jäävi esittelyssään, jossa hän valitutti itsensä Yhtiön vuoden 2020 aikana

järjestettäviin yhtiökokouksiin.

6. Pöytäkirjan pykälä 7:n valmistelutekstissä asetetaan Yhtiön yhtiöjärjestykseen vedoten 65

vuotta täyttäneille henkilöille rajoitus yhtiön hallitukseen tai hallintoneuvostoon valinnalle.

lkärajoitus on Suomen perustuslain ja yhdenvertaisuuslain vastainen, ja näin ollen pätemä

tön.
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Yhdenvertaisuuslaki, 1325/2014 5 §" Viranomaisen velvollisuus edistää yhdenvertaisuutta" 

Yhdenvertaisuuslaki, 1325/2014 8 §" Ketään ei saa syrjiä iän, alkuperän, kansalaisuuden, kie

len, uskonnon, vakaumuksen, mielipiteen, poliittisen toiminnan, ammattiyhdistystoiminnan, 

perhesuhteiden, terveydentilan, vammaisuuden, seksuaalisen suuntautumisen tai muun 

henkilöön liittyvän syyn perusteella. Syrjintä on kielletty riippumatta siitä, perustuuko se 

henkilöä itseään vai jotakuta toista koskevaan tosiseikkaan tai oletukseen" 

OIKAISUVAATIMUS 

Kaiken edellä lausutun perusteella kehitys- ja konsernijaoston kokouksen 20.02.20220 pykä

lien 2 ja 7 asiat, joiden käsittelyssä ja päätöksissä ei ole noudatettu lakien säädöksiä ja voi

massa olevia velvoittavia ohjeita tulee kumota ja käsitellä uudelleen tarkasti lakeja ja velvoit

tavia ohjeita noudattaen. 




